cuenta el valor del bono pensional emitido por el 

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL. 

TERCERO: LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO a 

favor de FABIO RINCÓN en contra del MINISTERIO DE 

DEFENSA NACIONAL, por la siguiente suma de dinero: 

 Por la suma de CUATROCIENTOS CINCUENTA Y 

CUATRO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y TRES 

PESOS ($454.263, oo), por concepto de costas 

procesales de primera instancia. 

CUARTO: LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO a 

favor de FABIO RINCÓN en contra de la 

ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES – 

COLPENSIONES, por la siguiente suma de dinero. 

 Por la suma de UN MILLÓN CUATROCIENTOS 

CINCUENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS 

SESENTA Y TRES PESOS ($1.454.263, oo.), 

por concepto de costas procesales de primera y 

segunda instancia. 

Posteriormente, mediante providencia del 18 de 

noviembre del año inmediatamente anterior, se adicionó el 

auto que libró el mandamiento de pago así: 

“PRIMERO: